Российская Федерация

Администрация Шимского

муниципального района
КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

От 01.03.2011                                                                          № 7
Об утверждении Порядка определения
платы за оказание бюджетными

учреждениями, подведомственными

комитету культуры Администрации

Шимского муниципального района, гражданам

и юридическим лицам услуг (выполнение
работ), относящихся к основным видам
деятельности бюджетных учреждений,

подведомственных комитету культуры,

Администрации Шимского муниципального

района

	В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996     № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения платы за оказание бюджетными учреждениями, подведомственными комитету культуры Администрации Шимского муниципального района (далее - комитету), гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету (далее – Порядок).
2. Установить, что Порядок вступает в силу с 1 января 2011 года и применяется к муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным комитету, и в отношении которых принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета муниципального района в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящий приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера комитета культуры Кондратьеву Н.В.

Председатель комитета:                                О.А.Новожилова